EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0144/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL APARECIDO BATISTA 028.971.169-70 7.963.998-2 100246 ITAPERUÇU
2 ADENIR CALIXTO PIRES 036.157.209-38 7.803.316-9 7485 QUATRO BARRAS
3 ALDO JOSE DUARTE 438.189-179-49 7.228.015-6 001507 MORRETES
4 ALTAIR DA SILVA 062.065.179-26 7.714.658-0 5304 GUARATUBA
5 ALTAIR DA SILVA 062.065.179-26 7.714.659-8 5305 GUARATUBA
6 ANTONIO CARLOS VIDAL GONÇALVES 537.003.099-53 7.516.943-4 5779 PARANAGUA
7 CESAR TAVARES R.G:104.719-54 7.714-606-7 4209 GUARATUBA
8 CLAUDIO MIESSA RIGO 000.883.829-15 7.228.238-8 6003 MATINHOS
9 EMILIO MANOEL DA SILVA 054.087.609-79 7.714.882-5 9368 GUARATUBA
10 EVERALDO JUSTEN FERREIRA 711.236.369-15 7.228.244-2 001732 PARANAGUÁ
11 JAQUESON FERREIRA 867.972.479-34 7.735.979-6 5558 PARANAGUA
12 JOCELIM COGROSSI DOS SANTOS 032.517.019-32 7.228.042-3 000244 GUARAQUEÇABA
13 JOSE CLAUDIONOR CORTES 480.724.199-00 7.334.130-2 91096 PINHÃO
 14 MADEIREIRA ANTONIO MOLETA LTDA 79.744.108/0001-49 7.849.016-0 8693 MANDIRITUBA
15 MARCOS ANTONIO KERCHER 572.363.059-87 7.840.776-0 13006 TIJUCAS DO SUL
16 MARIO LUIZ 585.821.938-15 7.784.709-0 6501 GUARAQUEÇABA
17 NENO MARTINS CUNHA 449.280.849-34 7.516.995-7 5380 PARANAGUA
18 PAULO MARQUES 688.750.459-68 7.228.024-5 000112 PARANAGUA
19 PEDRO SPERLICH 592.647.059-53 7.806.768-3 9960 ORTIGUEIRA
20 SECRETARIA MUNICIPAL DO AMBIENTE 75.771.477/0001-70 7.899.201-8 101152 LONDRINA
21 SILEUCIO SOARES DE CAMARGO 675.763.039-72 7.806.734-9 7883 ARAPOTI
22 SILVANA LUCIA PEREIRA 050.089.839-11 7.228.289-2 5352 PARANAGUA
23 VANDA MARIA DE BAURA VEIGA 726.936.819-87 7.714.608-3 4226 GUARATUBA
24 VICENTE DE PAULA VILACA 01.472.861/0004-88 7.228.299-0 5373 PARANAGUA
25 WILSON ARCARO DOS SANTOS 642.303.849-04 7.228.245-0 001730 PARANAGUA

Curitiba, 29 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI